ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์รายการจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์พร้อมติดตั้ง จ านวน ๑ ชุด 
ของส านักงานประชาสัมพันธ์และวิเทศสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๑. ความเป็นมา    
 เนื่องจากครุภัณฑ์รายการจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์พร้อมติดตั้ง จ านวน ๑ ชุด วงเงิน  
๓,๗๔๕,๐๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) เป็นงบลงทุนซึ่งไม่ได้รับงบประมาณจัดสรร              
ในปี พ.ศ.๒๕๕๖ และตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้เงินจ่ายเงินงบประมาณปี พ.ศ.๒๕๕๖ ก าหนดให้หัวหน้า        
ส่วนราชการมีอ านาจในการเปลี่ยนแปลงงบประมาณรายจ่ายประจ าที่เหลือจ่ายจากการด าเนินงานให้แล้วเสร็จ

[...]

ก าหนดเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ให้กับ ส านักงานประชาสัมพันธ์และวิเทศสัมพันธ์  มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ภายในระยะเวลา ๗๐ วัน (เจ็ดสิบวัน) นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
- ครุภัณฑร์ายการจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์พร้อมติดตั้ง จ านวน ๑ ชุด วงเงิน ๓,๗๔๕,๐๐๐ บาท 

(สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) ของส านักงานประชาสัมพันธ์และวิเทศสัมพันธ์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี   
ราชมงคลรัตนโกสินทร์ ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
๗๓๑๗๐ 

- ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๗,๐๐๐ บาท